Главе администрации

МО «Светогорское городское поселение»

______________________________________

Фамилия, имя, отчество

От гр.________________________________,

Ф.И.О. (полностью) заявителя

______________________________________

               паспортные данные заявителя

   __________________________________________________

                          адрес проживания

   __________________________________________________

                             контактный телефон, адрес электронной почты

Заявление

Прошу предоставить информацию о дате принятия на учет в качестве нуждающегося в жилье и номере очереди в  списках учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

___________________________

/______________/

(подпись заявителя или представителя полномочия

        (Ф.И.О. заявителя)

которого оформлены в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации)

«____» _____________________20_____г.